
Průvodní list - Rýmy pro malé básníky

O čem materiál je?

Soubor Rýmy pro malé básníky obsahuje aktivity pro malé děti, které jsou zaměřeny na rýmování. 
Aktivity dětem pomáhají rozvíjet slovní zásobu i sluchovou percepci

Na děti čekají 2 trimina, kolíčkování a pracovní listy.

Pro koho je materiál vhodný?

Soubor aktivit je vhodný pro všechny děti cca od 5 do 9 let. Může je plnit s předškoláky a s dětmi od 
1. do 3. třídy.

Aktivity využijete při výuce ve školce i ve škole, ale použít je můžete i doma s dětmi.

Co obsahuje samotný soubor?

Jedná se o PDF materiál, který obsahuje 13 stran.

Materiál obsahuje:

Co budete potřebovat k přípravě?

Pro přípravu budete potřebovat:

Děti budou potřebovat pero a pastelky, případně kolíčky.

Trimino doporučuji po vystřižení zalaminat, aby se zajistila jeho maximální výdrž a kvalita. V případě, 
že děti budou kolíčkovat a nebudou vybarvovat, doporučuji zalaminovat i tuto aktivitu.

průvodní list
12 trojúhelníků obrázkového trimina
12 trojúhelníků trimina se slovy
12 kartiček na kolíčkování/vybarvování
3 pracovní listy

Vytištěný materiál
Nůžky
Tip: laminací fólie


